judicatus proprii de Candida notario, ipso eo quod officium est magnum, et requirit personam scientem, fidelem et instructam, habita deliberacione et inquisitione diligent constituerunt ad dictum officium in notarium Angelum Cariola, habitatorem Candide, qui secundum iudicium omnium deinde est utilior et magis sufficiens aliquo, qui reperiri ibidem posset. Supplicantes pro eo, ut confirmaretur in officio, uel mitteretur maiori consilio Candide ipsum factum, et sicut in consilio aperetur, sic esset firmum. Cumque uniuersitas millitum Candide eciam supplicauerint, pro ipso Angelo, tamquam pro utilissimo; capta fuit pars, quod respondeatur dictis Duche et consiliariis Crete, quod ponant factum dicti Angeli in maiori consilio Candide, et sicut capietur in eo tam de dicto firmando, quam de non confirmando, ita sit firmum; intelligendo quod si capietur de confirmando, approbari beat singulis duobus annis inter XL ut probantur alii officiales.

Nota quod per Ducham et consiliarios Crete responsum fuit domino Duci de dicto facto per suas litteras¹, quorum tenor talis est: (ἡ ἐπιστολὴ παραλείπεται).

34

Ανακαλεῖται ἡ ἀπαγόρευσις, περὶ μὴ ἀπονομῆς χάριτος διὰ διορισμοῦ εἰς ὁφφίκια ἢ διοικήσεις Κρήτης, ὡς πρὸς τὸν Μαρίνον Τριβιζάνον διοριζόμενον καστελλάνον Ἀποκορώνου τῆς Κρήτης ἐπὶ τριετίαν, ἄνευ καπηλείου καὶ ἐπὶ τοῖς αὐτοῖς δροῖς ὡς ὁ Χρυσόστομος Μπαλντοῦ, διότι ὑπέστη μεγάλας ζημίας ἐν Φερδάρᾳ ὑπερασπιζόμενος τὴν τιμὴν τῆς Βενετίας. 1317. Ιουλίου 5.

Fo 106^{to} Millesimo trecentesimo XVII, die v Julij.

Quod consilium inhibens, quod non possit fieri gratia de officio uel regimine etc. reuocetur in tantum quod possit poni de faciendo gratiam nobili uiro Marino Triuisano, quod pro honore nostri Communis apud Ferrariam multa dampna et sinistra, passus fuit realiter et personaliter, quod sit castellanus castri nostri Bicorne insule Crete per tres annos, sine taberna et cum condicionibus cum quibus est Grosostomus Baldū, remmittendo gratiam suam frumenti Communi.

35

Ἐπίσης ἀπονέμεται χάρις πρὸς τὸν Λέοντα Σανοῦδον ἀδελφὸν τοῦ Μαρίνου καὶ νίὸν τοῦ ποτὲ Ἀγγέλου διοριζόμενον καστελλάνον Μιραμπέλλον Κρήτης ἐπὶ διετίαν, ὑπὸ τοὺς περιορισμοὺς τοὺς ὅποιους εἶχεν ὁ προκάτοχός του Λουκᾶς Μολίνος, δηλαδὴ νὰ μὴ δύναται νὰ διατηρῇ καπηλεῖον δι' ἑαυτὸν ἢ δι' ἄλλον. 1317, Ιουλίου 5.

36

Ἐπειδὴ ἡ δίκη τὴν ὅποιαν εἶχεν ὁ Ἰουδαῖος Μπέλλος ἐκ Κρήτης διὰ τὰ κτήματα τοῦ Μαρίνου Μπόνου ἔχαθη ἐξ ὑπαιτιότητος τοῦ Μάρκου Τζουκάτου πληρεξουσίου του, ἀποφασίζεται νὰ ἀνασκευασθῇ δι' ἀποζημιώσεως κατὰ τὴν κρίσιν τῶν καγκελαρίων. 1317, Ιουλίου 14.